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 administrator Data publikacji: 17.06.2016

 Program Aktywizacja i Integracja (PAI)
Realizowany ze środków Funduszu Pracy 

 okres realizacji programu:
07.06.2016 r. – 07.08.2016 r. 

Cel programu:
Pomoc osobom bezrobotnym korzystającym ze świadczeń pomocy społecznej, znajdującym się
w trudnej sytuacji społecznej, oddalonych od rynku pracy z powodu braku kwalifikacji, deficytu
umiejętności zawodowych i społecznych oraz innych barier utrudniających podjęcie zatrudnienia
i właściwe funkcjonowanie w środowisku.

Uczestnicy programu:

Cechy identyfikujące uczestników:

osoby zarejestrowane w Urzędzie, dla których ustalono profil pomocy III;
osoby korzystające  ze świadczeń pomocy społecznej;
osoby wskazane przez ośrodki pomocy społecznej (OPS) jako szczególnie potrzebujące wsparcia, 
które cechuje brak lub znacząco obniżona motywacja do podjęcia pracy.

W programie udział weźmie 11  bezrobotnych w jednej grupie. 
 

 Działania skierowane do uczestników programu PAI:
 

 Realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w wymiarze 10 godz.Blok Integracja Społeczna:
tygodniowo, 40 godz. w miesiącu dla każdego bezrobotnego (80 godz. zajęć w ciągu dwóch miesięcy).
w ramach tych działań zaplanowano zorganizowanie w ciągu dwóch miesięcy m.in.: warsztatów i zajęć
związanych z tematyką poszukiwania pracy, dokumentami niezbędnymi przy ubieganiu się
o zatrudnienie, zatrudnieniem w Unii Europejskiej, zajęć związanych z poznaniem swoich mocnych
i słabych stron, warsztatów związanych ze sposobami spędzania wolnego czasu, zajęć informujących
o zasadach przestrzegania obowiązków pracowniczych, poradnictwo i konsultacje indywidualne. Zajęcia
będą odbywać się w dni robocze. 

Na realizację przewidziano wymiar 10 godz. tygodniowo, 40 godz.Blok Aktywizacja Zawodowa: 
w miesiącu dla każdego bezrobotnego (80 godz. pracy w ciągu dwóch miesięcy). Realizacja zadania
odbywać się będzie w formie prac społecznie użytecznych. 

Planowane rezultaty:

ukończenie zaplanowanej ścieżki realizacji programu przez co najmniej 70%  uczestników;
wzrost kompetencji społecznych u co najmniej 70%  uczestników;
wzrost kompetencji rynku pracy u co najmniej 70%  uczestników;
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zmiana profilu pomocy z III na II u co najmniej50 %  uczestników.


	Program Aktywizacja i Integracja (PAI)

